1455 – In catasto S.mi Salvatoris – Silvester Palonis sepultus est in ecclesia S.tae Mariae dello Publico, pro qua soluti fuerunt Colae de Cardellis camerario floreni 50.ta.

1455 – In catasto S.mi Salvatoris – Lucas Silvestri Palonis de regione Arenulae mortuus sub anno 1455.

1459, settembre 9 – In archivio Capitolino – Fidantiae inter nobilem virum Jacobum de Caesarinis nomine honestae puellae Lucretiae eius filiae ex una, et nobilem Joannem Gregorium Silvestri Paloni ex alia, die 9 septembris 1459. Laurentius D.ni Pauli not(ariu)s, fol. 421.

**p. 118**

1461 – In catasto S.mi Salvatoris – D.na Paula uxor q. Lutij Paloni sepulta est in ecclesia S.ti Benedicti de regione Arenulae, pro qua constitit guardianis praesentibus, per Angelum Bufali et Baptistam de Capoccinis tunc guardianos solutus fuisse florenos currentes 50.ta et sic iuravit Mattheus filium dictorum Lucij et Paulae solvisse pro dicta sua matre in praesentia guardianorum praesentium et testium.

1462 – In catasto S.mi Salvatoris – Lucius Juliani Paloni et Dominicus Paloni de regione Arenulae mortui referuntur.

1463 – In catasto S.mi Salvatoris – Lucas de Palone sepultus est in ecclesia S.tae Mariae de Caccanari pro qua soluti fuerunt Stefano Jannelli camerario flor(enos) 50.ta.

1465 – In catasto S.mi Salvatoris – Petrus Paulus Silvestri Palonis loco

**p. 119**

patris sui Silvestri receptus tempore D.ni Agabiti de Capranica et Alti de Nigris guardianorum, anno 1465.

1471, settembre 26 – Nobilis D.na Ludovica uxoris q. Jacobi de Palonis regionis Arenulae testamentum sub anno 1471. Maximus Olearius not(ariu)s, folio 57, die 26 septembris.

1472 – In catasto S.mi Salvatoris – Jacobus de Palonibus receptus sub anno 1472, tempore Bernardi de Riccijs et Palutijs Joannis Matthei guardianorum.

1472, aprile 14 – In Archivio Capitolino – Fidantiae inter D.nam Ludovicam filiam Francisci Jacobi Bufali de Cancellarijs ex una, et nobilem virum Dominicum Palonis ex altera, die 14 aprilis 1472. Joannes de Signorilibus notarius, fol. 36.

1472, aprile 5 – In catasto S.mi Salvatoris – Antonius Angelus de Pizicarinis de Cerbetere

**p. 120**

sepultus est in ecclesia S.ti Blasij della Fossa, pro qua solvit D.na Rosana eius filia et haeres per manus D.ni Mattahei de Palonibus eius expromissor D.no camerarios florenos 50.ta.

1472 – In catasto S.mi Salvatoris – D.na Gentilesca uxor Menici Palonis sepulta est in ecclesia S.ti ... pro qua habiti fuerunt ab Angelotto de Calvis florenis quinquaginta pro ipse tanquam banchum solvere promisit et illi excomputati fuerunt de summa 120 ducatorum propter mutuuum habitorum à q. Petro Paulo.